

خطر حزب توده همراه با تحریکات انگلستان

نهضت ملی ما را تهدید میکند

هر دستگاهی که از دست هیئت حاکمه خارج میشود بدست حزب توده می افتد
تشکیلات دولتی باید از عناصر خرابکار توده ای تصفیه شوند و این از مهمترین وظایف دولت ملی دکتر مصدق است

با نگاههای سیاست انگلستان این روزها با فعالیت زیادی برای آخرین حمله خود را آماده می کنند طهران در روزهای آینده حوادث تازه ای را شاهد خواهد بود. روزنامه های مغالنه که هرروزه دست ظهور میکنند طلیعه نمایانهای پنهانی سیاست انگلستان میباشد.

یکی از مهترین با نگاههای انگلستان حزب توده است. حزب توده سعی زیادی میکند که در تمام دستگاههای اداری کشور رخنه نماید و قیانه بلیه خود را معموساً در کلیه تأسیسات اجتماعی کشور نشان بدهد.

هر قدر حزب توده بر فعالیت خود برای تخریب و سقوط نهضت ملی ما مبادا فراید، سیاست انگلستان اسلحه تازه تری برای حکومت دکتر مصدق پیدا میکند انکار صومی را مسوم مینماید و برای مناقین خوراک تبلیغاتی تهیه میکند. مقدمات کار از همه حیث فراهم شده است؛ پولهای گزافی که جاسوسان انگلستان برای آخرین ضربت خود خرج میکنند؛ نمونه بازرسی از فعالیت شبانه روزی دست مناقین است پایگاه اساسی سیاست انگلستان یعنی حزب توده هم بنوعی خود مشغول زمینه سازی است باید توده - نفتی در این روزها سرگرم حادثه آفرینی هستند تا در موقع خود بتوانند موازی با جریانات سیاسی آشوب و ناوالی در میان کارگران بوجود آورند.

بقیه در صفحه ۴

از روزنامه های چاپ پاریس مورخ دوازدهم ژوئن پاریس شاد ۱۰ - ن

در دنباله حوادث اخیر چگو سلواکی

روزنامه «پراودا» چاپ شهر پلین ارمان کمونیستی این شهر مینویسد کارگران بشهر داری حمله کردند. هکسی های

استالین و گو تولد را از دیوار ها کینند. - پرچم روسیه را پاره کرده بزیر پا انداختند و فریاد زدند. (ما انتخابات آزاد میخوانیم)

«مرجعین، خائنین و جاسوسان، عامل امپریالیسم و بورکرا امریکا و بورژواها و آنهاییکه از اوضاع ناراضی بودند از موفقیت استفاده کردند و چند ساعته اوضاع را درست گرفتند و موفق شدند تا کارگران

را آلت دست اجرای نیت خویش قرار دهند.

کارگران بشهر داری حمله کردند، عکسهای استالین و گو تولد را از دیوار ها کینند و پرچم روسیه را پاره کرده بزیر پا انداختند و فریاد زدند تا انتخابات آزاد میخوانیم.

جلاوت فوق از جمله مطالبی است که روزنامه «پراودا» چاپ شهر پلین ارمان کمونیستی این شهر در شماره مورخ پنجم ژوئن در اطراف و تسایع اخیر می نویسد.

مرد آسیا با «شوالیه نریمان» دوئل میکند

بجای گاشانی و حائزیزاده و فرامرز پهنر است دکتر صیرفی انتخاب شوند - یک نماینده مخصوص از طرف دولت علیاحضرت هم برای مشاهده مراتب شجاعت «مرد آسیا» در ایران مراسم شرکت خواهد جست - آقا شمس فخر میکند که آیت اله از پامناز تا مسجد شاه پیاده روی کرده است

شاهد در راهن شهباز افتاده و بحزب توده در و دمیفر سستد

قابل توجه آقای نخست وزیر در پیشگاری دارائی چه میگذرد؟

افسانه افزایش وصولی پیشگاری طهران - چه کسانی از کار بر کنار میشوند و چه کسانی کار میکنند؟ انتصابات پیشگاری

در هر ماه آقای پیشگاری افزایش یافته وصولی را با مقایسه سال مالی گذشته تنظیم و با سرو صدی زیادی بروزنامه ها و رادیو می دهند، این افزایش وصولی هم مثل همه کار های آقای پیشگاری یک تظاهر عوام فریبانه برای اغفال انکار صومی و شخص آقای نخست وزیر می باشد. و با توجه به موارد زیر معلوم میشود که این افزایش وصولی آقای پیشگاری چگونه تنظیم میگردد؟

اخبار کارگری

شرکت مثلث ایران کارگری را که رشوه نداده است اخراج می نماید

حقوق کارمندان و مستخدمین جزء دانشمندان تبریز را امپیر داند اداره کار تبریز حق کارگران را پایمال و جانب کار فرما نگاه میدارد - وزارت کار باید بخود سری های جمایل کار فرمای معواسازی میموزا خاتمه دهد

شرکت مثلث ایران کارگری عائله میباشد می نرسد پس از مسامحه را که نوانته است رشوه بدهد از سرگردانی و دونه کی میشود که طی تلفات ۲۰۵۳-۱۹۱۱۲۳ وزارت کار اخراج نموده است

راه و تکسراف ۲۰۹۷۰-۳۱۱۱۲۳ ازسندج - آقای عیسی سادی کارگر شرکت مثلث ایران کارگر که دارای چندین نفر

ما آماده دفاعیم!

روزنامه شاهد و بعضی دیگر از جراید مزدور که کلیه مندرجات آنها برای اخلاص در نهضت مقدس ملی و ایجاد تشنج و انحراف افکار عمومی میباشد در شماره های اخیر خود افراد حزب ما در عالم خیال متهم بحمله بفلان دست و فلان شخص مینمایند و بدین وسیله میخواهند مقدمات یک یورش را بحزب ما بنوان تلافی فراهم نمایند.

ماید بنویسیم برای پارچندم بصراحت اعلام میداریم که روش حزب ما همیشه روش منطقی بوده و عاری از این گونه شایبه ها می باشد ولی در دین اینکه با منطق و استدلال در مقابل مخالفین خود عرض اندام میکنیم هر گاه از طرف دشمنان بوسایل نامناسب و غیر صحیح و باجائز و دشمنه بنا حمله شود در مقام دفاع از توسل بآن وسایل برای دفع خطر ابا و امنتمای نخواستیم داشت.

در هر حال ماهمیشه آماده ایم که در صورت تجاوز بحزب خود از طرف هر که باشد پذیرائی شایانی بعمل آوریم و خاطر ه آنرا در اذهان کسانی که به فکر این قبیل کار ها هستند برای ابد باقی گذاریم.

زحمتگان ایران متحد شوید

شماره ۱۹۲ شنبه ۲ خرداد ماه ۱۳۳۲ روزانه



ارگان حزب زحمتگشان ملت ایران

قابل توجه جناب آقای نخست وزیر و وزیر کشور

خرابی گوشت تهران و راه اصلاح آن

آیا شهر داری عمد دارند که مشگل گوشت حل نشود؟

مدت بکماه است که مجددا وضع گوشت شهر دگرگون شده و کشتار کنندگان بی انصاف در نهایت بی رحمی آخرین رمن یکمیلیون مردم پایتخت که اکثریت قریب بانفاق آنها را برهنه ها تشکیل میدهند میگیرند شهر داری تهران هم عوض اینکه

هیچگونه توافقی برای تشکیل جلسه نشده است

مکی امروز تحت الفاظی میخواهد از اظهار معذرت خود داری کند - تصویب طرح هیئت هشت نفری به بعد از انتخابات هیئت رئیسه مو کول میشود؟ - سفارت صوریه نقش موذیانانه کیهان را نشان میدهد بزودی مقدار زیادی خاور یار به شوروی صادر میشود - تیتو اعلام کرد در صورتی حاضر است روابط دیپلماتیک با شوروی برقرار کند که آندولت مراتب صلح دوستی خود را اعلام کند - عده کثیری از رفتگران آلمان شرقی شعارها و آهنگی هائی را که اجرای برنامه های «سوسیالیستی» «مترقی» را نوید میدادند از دیوار ها زدودند - دزدی و شرارت در یوسف آباد - ملاقات بادیر کل بانگ رهنی - منطق پیشتازی - تصحیح یک خبر - اغتشاش تودهای ها در رضایه - جشن پیروزی دادگاه توکیو در کمیته نهضت ملی خیابان ایران

دشمن چاقو کتان دگر بانی. دوازده دولت روزنامه نیروی سوم - توده ایها برای ایجاد آشوب در رضایه توطئه عیققی چیده بودند مقامات انتظامی جلوگیری سر ووشش نظر دستگیر و بقیه فرار کردند اغلالگری در دهان ادامه داشته امانی منتظر اقدامات شه بدولت هستند اندک مسامحه تولید ضررهای جبران ناپذیر خواهد نمود

سوال از آقای دکتر جناب ریاست محترم تربیت بدنی و پیش آهنگی ایران

هم میدانند که این تستوال با زبان متعلق بهادروست کینفر میسما میباشه خواهشند است برای روشن شدن عامه صحت و مقم مطالب مذکور را با اطلاع دمید. ضمنا ناگفته نماند سکوت شاد لیل بر تائید اظهارات ما خواهد بود و نتیجتا اینر خواهد شد که با علم یقین باین که این «تظالمات ورزشی» بتوده ایها متعلق دارد موافقت خود را با واگذاری زمین فوتبال راه آهن اعلام داشته اید.

یادآوری

شاهد و چاقو کشان! شاهد مدافع توطئه کنندگان نیم اسفند در شماره دیر و نوشته بود که جلسه دادگامای نیروی سوم ما و چاقو کشان (۱۱) سرورف دولتی بهم زدند. برای مرید اطلاع شاهد نویسان بیکار دیگر اسامی متهمین غیر چاقو کش در اینجا تکرار میشود: شعبان یومخ، احمد عشقی حبیب سیاه، محرر، رعضان یخی و... که کو از طرف چاقو کشان دولتی ۱۱ مورد تهمت (۱) قرار گرفت اند...

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

اخبار

گزارش میدهم در کسب و کار ۱۵ نفری حل اختلاف اینها مکی بتخلف خود از آیین نامه اعتراض کرد متنی آنرا ناشی از مصیبت قلمداد نموده و حاضر شده است در جلسه هفتی منتهی خواهد بود...

دیش یک عضو مؤثر فراکسیون نهضت ملی بخبر نگار ما اظهار داشت فراکسیون نهضت ملی به پیوسته با این امر موافقت نخواهد کرد...

توضیح از طرف سفارت سوریه سفارت سوریه در طی نامه ای حضور اعضای آنسفارت را در نساژ مید آینه کشتانی تقدیم کرده و همچنین خبر راجع باظهارات وزیر مختار سوریه در ملاقات از آینه کشتانی را خارج از اصل و غیررسمی دانسته است...

بروزی مقدار زیادی خاویار و ماهی شوروی صادر میشود در بود طی نامه ای که برای رئیس هیئت نمایندگان بازرگانی شوروی در ایران ارسال شد موافقت حرکت هیئت با پیشنهادات نمایندگان شوروی برای صدور محصولات شیلان شوروی موافقت شد...

بازین آسوشته پرس - مارشال تیتو رئیس جمهور یوگوسلاوی نطق مهی در مقابل ۸۰۰۰۰ نفر در ناساژ با این ایراد کرد و گفت دولت یوگوسلاوی مایلست پس از پنج سال دوباره با شوروی روابط هادی دیپلماتیک داشته باشد ولی هرگز حد درجه بشوروی اطینان نخواهد داشت و به همین جهت دولت سوریه باید مطمئن باشد که یوگوسلاوی هرگز به اردوی همگام شوروی وارد نخواهد شد...

تیتو در نطق خود راجع به مشکلات داخلی یوگوسلاوی و روابط آن دولت با شوروی و دول همی سخن گفت و خاطر نشان کرد که کلیه مشکلات را برطرف خواهد کرد...

رئیس جمهوری یوگوسلاوی سس گت که دولت شوروی اخیراً برای نزدیک شدن یوگوسلاوی و استقرار روابط دوستانه با این دولت بنا بر روی دست زده ولی البته ادعای شوروی وقتی قابل قبول خواهد بود که آن دولت مراتب صلح دوستی خود را بیوت برساند...

تینوگت ما بحرف اطمینان و اعتقادی نداریم و فقط بمل اهمیت میدهم بعضی از ناظرین غریب متفکران که استقرار روابط دیپلماتیک بین یوگوسلاوی و شوروی موجب تغییر سیاست یوگوسلاوی نسبت به دول غربی خواهد شد...

دزدی و شرارت در یوسف آباد ساکنین «یوسف آباد» شکایت دارند که اید در آن نقطه امنیت وجود ندارد و علاوه بر اینکه مرتباً هر شب دزدی میشود شرارت و چاقو کشی هم در اثر نبودن انتظامات و پاسبان رواج پیدا کرده است و کلانتری نیست هم مطلقاً برای امنیت محل تفری نیکند و از نظر بانای کل کشور تقاضا دارند ترتیبی داده شود که کلانتری نیست پاس مرتب برای محل مزبور نائل گردد...

ملاقات با آقای مدیر کل بانک رهنی چند روز پیش آقای ذبیح اله کالی از مسئولین حزب ما در کرگان با مدیر کل بانک رهنی تماس گرفته توجه ایشان را نسبت به کمک فوری یزله زدن کرگان جلب کرده اند آقای مدیر کل موافقت خودشان را اعلام داشته و نوبت کمک سریع و فوری یزله زدن کرگان دادند ما مجدداً تاکید میکنیم که بانک رهنی باید هر چه زودتر در این مورد اقدام عملی و جدی میبذورد...

منطق پیتازی از بندرگز اطلاع میرسد که آقای فریدون خالقی که قریب یک هفته پیش استغافه ایشان در روزنامه دوج گردیده از طرف پیتازان خلق گیرمورد ضرب و شتم واقع شده است حال ایشان خطرناک و امید به جودی کمتر میرود ما توجه مقامات مسئول را نسبت به تنقیح مرتکبین جدا جلب میکنیم...

تصحيح در شماره گذشته در زیر همگی استاد بهمنیار نوشته شده بود «استاد بهمنیار در میان خانواده» در حالیکه همگی زبور استاد بهمنیار را در میان همدهای از شاگردانش نشان میدهد لذا با عرض پوزش بدینوسیله تصحيح میشود...

فهرستی سوم

خرابی گوشت تهران و راه اصلاح آن

بقیه از صفحه ۱ بگیرد ما برای مطالعه و تحقیق در مورد مسئله گوشت شهر و راه اصلاح آن شخصی مطلسی ماموریت داده ایم. اینک نتیجه مطالعات او را از نظر خوانندگان عزیز میگردانیم:

صنف کشتار کننده تهران از دو دسته اقشار کاملاً متمایز تشکیل میشود. یکمده ده بیست نفری گردن کلفت و بولدوار و یکمده صد نفری خرده پا.

دسته اول که هلا مسئله گوشت اهم از کشتار و فروش انحصاراً در اختیار آنهاست با اکثر رجال و وکلای مجلس و منتقدین مربوط بوده و هر یک از ده تا پنجاه باب دکان گوشت فروشی دارند و برای هر دکان یک قصاب مطیح و فرمان بردار اجرتی می نمایند.

هر یک از کشتار کنندهگان بزرگ یکی از بخش های تهران را از نظر توزیع گوشت در اختیار و زیر نفوذ دارد و علاوه بر دکانهای گوشت فروشی از چوبدراهای بزرگ هم میباشند که کوفته های خود را خارج از تهران نگاهداری نموده و همه روز تعدادی از آنها را بکشتارگاه تهران می آورند و بنوان اینکه خود چه خریداران میباشند نرخ میینی روی کوفته گذارده بقیه کشتار کنندهگان خرده پاهم مجبور هستند از نرخ تعیین شده تبعیت کنند، در نتیجه هوادار قبت گوشت و کلیه امور مربوط آن در کنترل و میزری ایتمده ده بیست نفری است.

طریقۀ فروش گوشت طبق آیین نامه انجمن شهر کشتار کنندهگان میولفند که گوشت را به کانداز از قراقرز هر کیلو دوریای علاوه بر «رتم» اوزانتر از نرخ داده و دکاندار هم مطابق نرخ مقرری بیشتری بفرودند. ولی کشتار کنندهگان میچوقت گوشت را در خانه شهر داری بکانداز ندهاند و همیشه در هر کیلو ۲ تا پنج ریال علاوه بر نرخ حساب میکنند دکاندار هم مجبور است

مقامات آلمان شرقی اعلام کردند که در اجرای برنامه های «کونیستی» دچار خبط شده اند و اصلاحات پیشنهادی حزب کمونیست «کینفرمیست» هیچ فایده و نتیجه نداشته است. در زمانه آلمان شرقی پارا فرائز گذاشته و اعلام کرده است که تعصیر این خبط و خطا تا اندازه ای متوجه کمیسوین نظاری شوروی در آلمان بوده است...

آلمان شرقی اخیراً با اقدامات تشبب آوری از قبیل رهایی زندانیان و متوقف گذاشتن برنامه اشتراکی کردن دست زده و از استخفیری نسبت با باباب کلیسا و فراداران آلمان شرقی نیز خود داری کرده است...

جشن پیروزی دادگاه توکیو در کمیته نهضت ملی خیابان ایران بناسبت روز فطرت و تصادف با موقعیت درخشان ایران در دادگاه توکیو و چهلین روز تشکیل کمیته نهضت ملی خیابان ایران از طرف هیئت اجرایی کیتیه از نمایندگان فراکسیون نهضت ملی و نمایندگان احزاب و رجال و روسای ادارات و بازرگانان و سایر طبقات جهت حضور در جشن دعوت، بمل آمده بود برنامه جشن باین ترتیب انجام گردید:

- ۱- اعلام برنامه توسط آقای اسمعیل حاج قاسمی دانشجوی دانشکده فنی
۲- افتتاح جلسه و برنامه جشن و گزارش کیتیه توسط آقای حاج محمود مایان عضو هیئت اجرایی کیتیه
۳- سخنرانی دانشمند محترم جناب آقای سید صدرالدین بلاهی در باره نهضت ملی ایران
۴- سرود سیر تیر توسط (کر) تیروی سوم برهبری آقای حسین ملک هنرمند جوان
۵- بحث سیاسی درباره ریشه های تاریخی نهضت و موقعیت شخصیتها در نهضت ملی ایران توسط احمد علی رجایی دانشجوی حقوق و عضو هیئت اجرایی
۶- یکقطعه شعر توسط آقای شرکاء (طلح خرد سال) در باره شخصیت دکتر مصدق
۷- سخنرانی در باره مبارزه ملت برهبری جناب آقای دکتر مصدق توسط آقای سرهنگ تودج امین
۸- سخنرانی جناب آقای دکتر وثیق نماینده حزب زحمتکشان ملت ایران تیروی و عضو هیئت اجرایی حزب درباره کیتیه های نهضت ملی
۹- سخنرانی توسط جناب آقای مهندس حسینی نماینده فراکسیون نهضت ملی ایران و نماینده حزب ایران
۱۰- یک قطعه دکلامه توسط آقای پورزده درباره (برجم ایران برام شرکت نفت)

- ۱۱- سخنرانی نماینده حزب ملت ایران بر بنیادبان ایرانیسم
۱۲- ستور سلو- آقای ملک نوازنده رادیو تهران
۱۳- سخنرانی آقای احتصام بنیامندگی از طرف دانش آموزان عضو کیتیه در باره نقش دانش آموزان در نهضت ملی ایران
۱۴- سخنرانی آقای مغیر فرمند بنیامندگی از طرف اهالی محل درباره اتفاق و مبارزه مردم بر علیه بیگانگان
۱۵- یک قطعه شعر توسط آقای زمردیان نماینده سازمان جوانان جامعه استغفمه و بازرگانان و پیشه واران
۱۶- سخنرانی نماینده جمعیت آزادی مردم ایران
۱۷- یک قطعه دکلامه
۱۸- نمایشنامه اجتماعی و طنزعی
۱۹- برنامه چندین در حدود ساعت ۱۰ در میان ابراز احساسات شدید حضار و شوالیها (مصدق پیروز است) و (مرک بر مناقین) خانه پالت

نامه های وارده

توضیحی چند در باره نامه

یان مازاریک وزیر امور خارجه چکسلواکی به استالین که در شماره های قبل درج شده بود: آقای نظام از قلبك وعده دیگری را خوانندهگان بامراجعه نموده و ماخذ نامه فوق را خواسته بودند اینک توضیحی چند درباره آن:

نامه مورد بحث که در واقع ستمی درباره یکی از بزرگترین حوادث سیاسی تاریخ معاصر است برای اولین بار در تاریخ ۲۳ ژوئن ۱۹۴۸ در روزنامه معروف فرانسوی (کیبا) یعنی بورد بیچاپ رسیده است و بنا بر اظهار همین روزنامه نامه مزبور چند ساعت بعد از خود کشی در مقر وزارت امور خارجه چکسلواکی بدست وزیر کشور کمونیست آن کشور

انتشاده است. او هم بیدرنگ نامه را به کلنت کروتواله نخست وزیر کمونیست وقت و رئیس جمهور کتونی چکسلواکی داده و سپس آنرا به مسیو ژورین سفیر کبیر شوروی در براتك تسلیم کرد و مشارالیه نیز بنوبه خود آنرا برای مارشال استالین فرستاده است. رونوشت این نامه از طرف سروان (ایوان کرلیوف) که در در کن چهار بهارچ برده شده است.

کرلیوف متن اصلی نامه را که بزبان چک نوشته شده بود دیده و بدست یاری یکی از نقاشی که در دفتر شخصی مارشال بود کاپی نمود (پولیت بورو) کار میکرد موفق شده است رونوشت آنرا بدست آورد چند روز بعد از بدست آوردن نامه کرلیوف با ماموریت مخصوصی از مسکو بیرون آمد. در تاریخ ۱۵ آوریل برلین رسید و در آنجا روابط خود را با شوروی در دست گیرد کاملاً ثابت گردید که تمام حرف ها و ادعاهای کشتار کنندهگان در خصوص اینکه نرخ ۲۶ ریال باعث ضرر آنها میشود دروغ بوده زیرا روز اول که شهر داری خود کشتار کننده چون کوفته های موجوده در کشتارگاه اکثر امتحان بخود کشتار کنندهگان بود آنها هم متفق بودند که کوفته را سه کیلو یکصد و بیست ریال کشتار کننده شهر داری مقداری متضرر گردید ولی روز دوم و سوم

کوبیدارهای خارج از تهران مطلع شدند که شهر داری دانا با پول نقد کوفته خریداری نمیشاید علاوه بر آنکه شهر داری متضرر نگردید مبلغ سی هزار ریال هم نفع برد و اگر جریان بهین منوال ادامه پیدا میکرد مسلماً در هر ماه شهر داری متجاوز از صد هزار تومان استفاده مینمود ولی کشتار کنندهگان که موضوع را بدین نحو دیدند شیوه هیشگی خود را پیش گرفتند و ظاهراً تسلیم شهر داری شدند در صورتیکه گوشت را همان کیلویی سی ریال بکانداز داده و کانداز هم مجبور است برخلاف نرخ شهر داری را ترش بفرودند و نامسله گشت باین نحو باشد غیر ممکن است بنوان آنرا بنحو شایسته ای که مورد قبول عامه باشد حل شود.

تنها راه حل مسئله گوشت این است که شهر داری تهران شرکتی با سرمایه حداکثر ده میلیون تومان تأسیس ۵۱ در صد از سهام آنرا خود خریداری و ۴۹ سهم دیگر را بکشتار کنندهگان فطلی واگذار نماید و چنانچه در ظرف یکماه کشتار کنندهگان حاضر بخرید سهام نشده حق تقدم از آنها سلب و در اختیار مشتریان دیگر که مسلماً فراوان خواهند بود گذارده شود و سازمان منظمی باین عنوان در شهر داری تشکیل دهند و شخص م ورد اطمینان و پاکد امی را در داس آن بگمارند. این سازمان وظیفه دار شود که برای مصرف سالیانه تهران با شهر داری با احتاط گوشت خیزد دائماً در تماس باشد و مقدار مصرفی را همیشه قبلاً از آن شهرستانها بفرود در نتیجه علاوه بر اینکه مسئله گوشت بنحوی مطلوب حل خواهد شد سالیانه مبلغ چند میلیون تومان بپواید شهر داری اضافه خواهد گردید.

چاقو کشان دکتر بقائی کارمند ساده ای را مضروب کردند

دیش ساعت ده بعد از ظهر ونیکه کارمند بنگاه تبلیغاتی مهر، آقای رادار برای تسلیم صورت آکپی های موسسه مزبور بطرف چاپخانه مسود سده که محل چاپ روزنامه تیروی سوم میباشد آمده است، در جلوی « حزب چاقو کشان دکتر بقائی » ناگهان همدهای باحسله نموده و با هرا هفتمش های (که برای خود آنها صدق میکنند) نسبت بخایل ملکی و تیروی سوم و برآ سخت مضروب و آکپی ها را از وی سرقت میکنند.

شماره ۱۹۳

قطع کرد و بنطقه اشغالی انگلیس در آلمان بنه برود و در اوایل ماه مه خود را به بلویک رسانید. (گرلیوف) رونوشت نامه مزبور را که با خود داشت بخبرگزاری فرانسوی (لاپاز) انترناسیونال داد و تمام مراتب وصحت نامه مازاریک را در طی نامه مفصلی ناید کرد. جمله هفتگی انگلیسی (دینوتر) عکس و گرد کرده و جمله کرلیوف را نیز منتشر نموده در نامه چنین نوشته شده بود:

«من امضاء کننده زیر ایوان کرلیوف رونوشت نامه بان مازاریک را که از دفتر کار مارشال بولگائین بدست آورده ام برای اطلاع افکار عمومی دنیا در مطبوعات جهان منتشر مینمایم. امضاء ایوان کرلیوف بتاريخ ۱۳ ژوئن ۱۹۴۸

روزنامه فرانسوی کیبا ذل از انتشار نامه وزیر امور خارجه چکسلواکی تحقیقات مفصلی درباره وصحت آن وشخصیت سروان کرلیوف بعمل آورده و با نتیجه تصبب انتشار آن گرفته است در صورتیکه بازم همدهای ذموسان نسبت به صحت مندرجات این نامه تردید داشته باشند میتواند بتاريخ چکسلواکی که در روزنامه منتشر میشود مراجعه فرمایند

همه با هم در یک صف واحد

بقیه از شماره قبل توده های خان در رقیارده های خود که از بودجه در یافتی از محل تبلیغات کمینفرم انتشار میدهند در حال خود هر کس از روس تبعیت نکنند محکوم تاریخ میدانند و داغ باطل بر پیشانی آنان میزند آنها می که حتی جرات بیکار ادعای مبارزه با استعمار روسی را ندارند بنوبه خود هر کس از انخار میکنند و همواره سترک را مبارزه ما با استعمارهای خارجی هم از روس و آمریکا وانگلیس واقع گردیدند در تقای مبارز مارا متروک خلق و عامل استعمار قلمداد کرده اند ولی فراموش کرده اند که چگونه تاریخ حکم محکومیت آنها را در وقایع ۲۱ آذر سال ۲۵ صادر ر حکم ابد است مردم قهرمان آذربایجان همان خلتها بیکه خود را در مقابل نوح جدید استعمار بیک عصر اتمی میدهند انجرا ساخت و بر برای اید داغ نفرت و بیگانه برستی و جاسوسی و دلائی بیشالی آنها زد آنها پیشی دوست نشاندن که استعمار نوح جدید روسی برای بر بیروغ استعمار جدید آوردن مردم ایران دم از نافع کارگران و رنجبران میزنند در صورتیکه کارگران رشید خود بقاصد قوم و بلید آنها هستند که منظور آنان از اینبیمه سنگ کارگر بینه زدن آنان است که تیروی جوانی و آب و خاک آنان را در خدمت بیگانه بیکار بگمارند مگر ما کارگران ایرانی نمی بینیم که کارگران لهستان ورومانی و سایر ملت های تحت استعمار روس کبیر چگونه مانند بردگان قرون وسطی و دوره سرواژ تحت نظارت طاقت فرمای کارفرمایان روسی شیو روزجان میکنند - آری آنها هانهائی هستند که روزی برای خاطر رهائی از زیر بوغ قریب تبلیغات پیشین از روس کینفرمیستی را خود رنده مگر ما کارگران نمی بینیم که حال اجنبی و بقایای حکومت پوشاری پیشه روی دمووات باریک که دولت ملی ما احتیاج بپاراشی داخلی دارد تاریخ استعمار را از بیخ و بن براندازد چگونه ما کارگران معصوم را وادار با تعصب می کنند در داخل کارخانه ها اول بنام دفاع از حقوق صنایع ما و به متینک دعوت مینمایند ولی در حقیقت این مقاصد هم بیگانه برستی را اجرا میدارند ما کارگران استعمار زده ایران معصم هستیم که نهضت ملی و کارگری خود را بدین دخالت کینفرمیست ها و هر دول استعمارگر خارجی تحت رهبری خردمندانه جناب آقای دکتر مصدق بر حله پیروز. بر سائیم ما کارگران آذربایجان میدانیم که در راه مبارزه با هر گونه استعمار روسی و آمریکائی وانگلیسی چه وظایف سنگین ولی افتخار آمیزی را برعهده داریم ما با شمار نه مسکو و واشنگتن و نه لندن بسوی افتخار بسوی آزادی و نجات زحمتکشان آذربایجان هر نوع استعمار پیش میرویم و علمبرمرد تیروی چها انخوار روس و امریکائی موجودیت خود را یعنی تیروی سوم را حفظ کرده و خود را در هیچیک از دنیویرو صاحب مستحق و مستطبلک نخواهیم کرد. پیروز باد تیروی سوم تیروی ملتها زنده باد آموزگار و استاد دردمند ما و رهبر پرافتخار مکتب تیروی سوم جناب آقای خلیل ملکی تیروی ح. ب.

قبل از گرمای شدید تابستان لباسهای تابستانی خود را از جنرال مدنتیه فرمایدلاله زار کوچه برلن تلفن ۳۲۹۹۲

توفیق

همیشه شوقی جز ایند فکاهی کشور

هر هفته عصر چهارشنبه و صبح پنجشنبه با هزارها مطالب بکرو کاریکاتور های سیاسی و ادبی منتشر میشود

مجله ارمغان

شماره نهم سال بیست و پنجم مجله ارمغان با بهترین مقالات تحقیقی ادبی و تاریخی و نظم استادان سخن منتشر گردید از کتابخانههای متبر و گیشهها به دست میآورد.

آگهی جهت اطلاع حاج حسینعلی فیروزی پوست فروش

آقای دکتر موسی جوان بوکالت آقایان حسین روحانی اردکانی و عبداله میثاق مینافیه بخواسته تعریب دیوار بارزش پنجاه هزار ریال در دو نوبت دو برک سند مالکیت که مدرک دعوی است پیوست نموده دادخواستی شماره ۳۸-۳۱-۵۳۸ بطرفیت شما بدادگاه شعبه ۸ شهرستان مرکز تقدیم نموده و چون آدرس شما نتوانسته است پیدا نماید تقاضای درج در روزنامه و مجله رسمی را نموده است لذا مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه و مجله رسمی منتشر میشود و شما میتواند از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه بدفتر شعبه ۸ شهرستان مرکز مراجعه نموده دادخواست وضامم را دریافت دارید و هرگونه باسبی دارید کتبا بدادگاه تقدیم دارید والا پس از اتمام موعده تقاضای خواهان رسیدگی نموده تصمیم مقتضی اتخاذ مینماید چنانچه بعد از احتیاجی پیدا شود مراتب یک نوبت آگهی میشود و مدت آن دمو روز است.

دفتر شعبه ۸ شهرستان تهران - اوسمیدی

۳-۲ ۱۵۱ - آ

همه جا با همین تور مسافرت کنید

با ایران پیما مسافرت کنید

بابل تور بهترین وسیله مسافرت است

همه جا با گیتی نور مسافرت کنید

با جهان سیر همه روزه به رشت سفر کنید

به بروجرد و ملایر با اتوبوس بروجرد مسافرت کنید

با اتو اقتصاد همه روزه به گرمانشاه حرکت کنید

اتو سیر قزوین بهترین وسیله مسافرت

از بندرگز نامه با امضای ناخوانا رسیده و پس از ابراز لطف مطالبی برسد اند که در جهت آن تردیدی نیست و می تواند آن اعراض کند.

نیروی سوم ایران - صاحب امتیاز جسی اسماعیلزاده محل اداره شاهرخا - (دروازه دولت) - کوچه قزوینی - حزب زحمتکشان ملت ایران
بهای اشتراک سالانه ۴۰۰ ریال شده ۳۲۰ ریال
مقالات وارد همتردمیشود
تعاون مطبوعاتی پیشرو که بکلی جنبه فنی و مطبوعاتی دارد مطابق قراردادی این روزنامه را چاپ و منتشر میکند و تمام اموال روزنامه متعلق بینگاه مزبور میباشد ولی در کارمیت تحریریه و خط مشی آن هیچوجه دخالتی ندارد

آگهی مناقصه

شرکت سهامی جای سازمان برنامه مقدارشترن کاغذگراف مورد نیاز خود را طبق شرایط و مشخصات جداگانه از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان میتوانند برای اطلاع از شرایط تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۳۲۹۹۲ بدفتر شرکت واقع در خیابان پوسف آباد کوچه امیری مراجعه نمایند.

شرکت سهامی جای سازمان برنامه

تفصیلات

فوت جان گداز مرحوم حاج امیر آقای نوابی زاد را با آقای هلی انصاری تسلیت عرض مینمایم.
حاج سیدجواد - امیر معظی - منوچهر اطمینانی - منوچهر حقیقی - احمد انصاری - هلی پیداریان

شرکت سهامی چاپ مسعود سعد

خیابان شاه آباد تلفن ۲۸۷۴۵

آگهی احوال

متهمین زیر که لایحه نامعلوم است بدینوسیله احوال میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت سه ماه خود را بدادگاه جنبه شعبه ۱۹ واقع در اداره آگاهی معرفی والا پرونده های مربوطه بررسی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد چنانچه آگهی بعدی احتیاج باشد درج و مدت آن ده روز خواهد بود.

شماره ردیف	شماره پرونده	اسم پدر	شهرت سن	محل اقامت	محل احوال
۱	۳۲۷-۱۹۳۱	مهدی قاسمی	۳۰	کازگر	کازگر اردبیل
۲	۱۰۷۷-۱۹۳۱	احمد اکبرزاده	۴۶	کازگر	کازگر
۳	۹۹۸-۱۹۳۱	منصوره مرتضی شریفی	۱۸	-	-
۴	۱۰۱۶-۱۹۳۱	احمد شیرعلی بهرامی	۱۸	کازگر	تهران
۵	۹۷۹-۱۹۳۱	میکائیل نوروز اصغری	۱۹	-	تبریز
۶	۸۱۳-۱۹۳۱	منصور اسداله	۱۸	چندان سال	-

مدیر دفتر دادگاه جنبه ۱۹ در شهر بانی هارنی

قابل توجه

چون اصل ترقی و تنالی جامه یافتد بایستی بر پایه تشویق و تنیه قرار گیرد علیهذا نیروی سوم روی همین اصل مقدس همانطور که نمایندگان بدستار را بتناوب در روزنامه معرفی نموده و از طریق قانونی تقییب خواهد نمود از نمایندگان فعال خود نیز بتوبه قدرانی خواهد کرد اینک دو نفر از آنها آقایان اولیاء نماینده نیروی سوم در اصفهان و آقای آزاد نماینده لامیجان را که دو نفر از بهترین نمایندگان فعال ما بوده و زحمت و جدیت ایشان از رحمت درخور تجسید بدین وسیله معرفی نموده و از آنان قدرانی و سیاستگذاری میشود



قرص تسکوت را بهترین دارو برای درمان کولیت و سایر امراض گوارشی و معده میگویند. تسکوت را بهترین دارو برای درمان کولیت و سایر امراض گوارشی و معده میگویند.

مرکز فروش خیابان ناصر خسرو بنگاه دارویی طوسی

از نظر مبارک جناب آقای نخست وزیر محبوب محمد مصدق

با نهایت احترام باستحضار خاطر عالی میرساند فدوی حاج غلامحسین تریا نژاد با چندین سال زحمت و مشقت مختصر سرمایه ای بدست آورده و برای آبادی و عمران مبادرت بساختن یک دستگاه گرمابه مکانی در خیابان ده متری کرگان طبق نقشه اداره کل ساختمان شهرداری نمود چون از حیث گرمابه مجریای ذبردین آب شهرداری موجود بود درخواست نصب تلبه جهت استفاده آب گرمابه به اداره آب شهرداری نمود و طبق اجازه نامه شماره ۱۹۲۰-۳۱۶۴۲۹۹ اداره مزبور دستور استفاده از قنات را صادر و اینچنان هم طبق دستور بالا استفاده نمود و وجه آنرا پرداخت کرد در صورتیکه اگر اداره آب اجازه کتبی نداد بود اینچنان هم ناچار بودم مبادرت بکنن آب انبار بزرگی برای احتیاج و مصرف گرمابه بنمایم و حالیکه رئیس جدید اداره آب شهرداری آقای مهندس بروین که روی کار آمده بناوین مختلف باعث مزاحمت اینچنان فراهم نموده و دستور قطع آب را از مجرای صادر نموده ادا دارد که شما باید سه برابر پول آب بپردازید در صورتیکه سال گذشته گرمابه هاییکه در مسیر آن قنات بوده جهت ساختمان پروانه می گرفتند شهرداری نورا پروانه صادر می کرد بنوان اینکه آب شهرداری را در موقع بردن جهت گرمابه صدمه نزید یعنی تخریب نشود و صاحب پروانه را هم متعهد مینمودند که مبیایستی خود جهت مصرفی آب جاه حفر نماید جناب آقای نصحت وزیر علاوه بر اینکه اینچنان از مجرای زیر زمین آب مصرفی خود را تامین مینمایم و آب شهرداری را هم در موقع بردن تخریب نیکند و این عمل صد درصد بنفع شهرداری می باشد روی چه اصلی آقای رئیس جدید آب شهرداری مهندس بروین با اینچنان غرض ورزی مینماید جناب آقای نصحت وزیر آیا میشود که یک بنام و دو هوا که رئیس دستور را صادر و بعد از اینکه از شغل خود کناره گیری کرد رئیس که روی کار آمد حکم ایشان را باطل نماید خدا شاهد است که در این گرمابه در حدود یکصد نفر از بزرگ و کوچک امر معاش می کنند در صورتیکه این طور کار فرمایان را باید تشویق کرد که تا سایرین هم داوطلب در ساختمان آبادی و عمران گردند نه اینکه بناوین مختلف نهان جویی و مزاحمت را فراهم آورند تا از هستی ساقط و سر بار جامعه گردند چن حسن نیت اینچنان بر مردم ایران ثابت است یکنفر را تمیین تا موضوع رسیدگی تا حد حق هر ایشم معلوم شود تا آنوقت معلوم شود که یکنفر زحمتکش که مدت عمر خود را صرف آبادی و عمران نموده از این زود منتظر دستوری رسیدگی و عطف توجه نوری دارم.

ضمناً طبق سندی که در صورت لزوم ارائه خواهد شد هفتاد هزار تومان بدمکارم. الحاج غلامحسین تریا نژاد نشانی خیابان کرگان چهارراه مینیبه اول خیابان ده متری سلمان فارسی گرمابه تریا نژاد

قابل توجه مدیران محترم آزمایشگاهها

بدون مواد شیمیایی کمالا خالص تجزیه صحیح میسر نیست برای خرید کلیه مصرفها و مواد شیمیایی خالص جهت تجزیه به نمایندگی فروش انحصاری فرآورده های کارخانه مرک MERCK آلمان (فست مواد آزمایشگاهی) شرکت لابوفارم

خیابان شیران شماره ۷۳ تلفن ۳۸۳۰۲ قبل از ظهرها مراجعه فرمایید

صفحات روزنامه

بچه از صفحه ۱ خودیگی از زنان جاسوس انگلیسی رابا چندان های محتوی استادی بهندوستان برد و نماینده زنان ایران معرفی کرد و از افتتاح اشتار خبر آن مدت هـامعفی بودقره نوگری که قدم قدم دیال سیاست استعماری و دیکتاتور ترافی کام بر میدارد امروز عکس زین صفحات روزی نامه بسوی آینده میشود او از آسان غراشا آبارتان ها و سایر مظاهر ترقی سریع روسیه مبتلانه تجسید میکند و بادمجان دور قناب روسیه م چینه که شاید بار دیگر دری بنغه ای بخورد و بوصول بک سهمانی و سور چرانی دیگر در پشت پرده آهتین برسد بیچاره گویا نمی داند که تا در روز همین بلند گوهای روسیه، آسان غراش ها و آبارتان ها را از مظاهر تمدن بورژوازی و انعطاف اخلاقی و هنری آن میدانند. او و قیجانه میگوید.

و هنگامیکه بایران برگردیم با تحسین آنچه را که دیده ام تعریف خواهم کرد سخنرازی ها تشکیل خواهم داد و از رادوب صحبت خواهم کرد و هر چه از دستم بر آید خواهم کرد.

در رنگین کان بجای بسوی آینده شماره ۲۲ خرداد
عاقل از اینکه به خلق از این زنجیرها ما را کست و باین هرزه درانی ها و یاوه سرانی ما مدت هاست خسانه داده و مشقت زورمند کار گران و دهقانان را حواله دهان میدادند و دیکتاتوری سرخ و سیاه خواهد کرد اگر فلان میرزاها فراموش کنند ملت ایران نیکو بیخاطر دارد سواق نکین و سرا بادهای بازی این روباها در کین نشسته فراموش شدنی نیست.

آگهی سازانی

دعوت از رفقای حزبی که در خیابان مولوی میدان اهدام بازارچه نو چهارراه مولوی بازارچه سعادت منزل دارنه دعوت میشود روز سه شنبه ۳۲۳/۲۶ ساعت ۵ بعد از ظهر در باشگاه مرکزی حزب خودشان را با آقای حسینعلی کافلی معرفی نماید

قابل توجه کارگران دوزنده حوزه شماره ۲۶ دوزندگان - دردا ساعت ۸ بعد از ظهر در کلوب مرکزی تشکیل میشود حضور کلیه اعضاء ضروری است تشکیلات کارگری

قابل توجه کوهنوردان دو زمین چله کوهنوردی فردا سه شنبه ۲۶ ساعت ۶ در شروع میشود تماشا رفتن کوهنورد برای امر مهمی در این جلسه شرکت کنند.

آگهی سازمانی حوزه های که امروز تشکیل می شود حوزه ۲- ۲۲- ۲۳- ۲۷ اعضاء - حوزه های بالا موظفند در ساعت مقرر در حوزه خود شرکت نمایند مسئول تشکیلات سازمان

کسانیکه قبوض اشتراک روزنامه دانش آموزان را برده اند بدینوسیله با اطلاع کلیه کسانیکه قبوض اشتراک روزنامه دانش آموزان ایران را برده اند میرساند.

قابل توجه حوزه ۹ هنر سرا عالی اعضاء حوزه ۹ موظفند در ساعت مقرر در حوزه شرکت نمایند غیبت باعث مسئولیت شدید خواهد شد.

روزنامه فکاهی روزی منتشر میشود

روزنامه فکاهی روزی منتشر میشود

روزنامه فکاهی روزی منتشر میشود

